平成３０年度 第５回政策調整会議 議事概要

日 時：平成３０年６月１１日（月）午後３時から

場 所：大会議室

出席者 市長、各部長（相当職含む）

    秘書課長、人事課長、政策企画課長

１ 協議事項

(1) 益田市保育施設整備事業（施設整備補助金）の選考基準（案）の制定について

【子ども福祉課】

   一部について再検討。予算付けについては主要事業調査で判断

(2) 市有地の活用に関するサウンディング型市場調査の実施について【都市整備課】

   担当原案概ね了承

(3) 公園等における移動式店舗の出店について【都市整備課】

   担当課原案をもって了承

(4) 第７期益田市介護保険事業計画における施設整備について【高齢者福祉課】

   担当課原案をもって了承

(5) 公共施設の省エネルギー化に向けた事業の実施について【政策企画課】

   担当課原案をもって了承

(6) 政策調整会議への議題提出のあり方について【政策企画課】

   担当課原案をもって了承